Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.497.419/0001-70 DUNS®: 903801790

Razio Social: G J SERVICOS DE CONDICIONAMENTO FISICO LTDA

Nome Fantasia: P & G ODONTOLOGIA ESPECIALIZADA

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/07/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEIL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa ~

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta —

Impedimento de Licitar: Nada Consta —
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com ™" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta,

I - Credenciamento
II - Habilita¢do Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 10/01/2024
FGTS Validade: 23/08/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 15/01/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital (Isento) Validade: 17/08/2023 (*) .~
Receita Municipal Validade: 16/10/2023
VI - Qualificacio Econémico-Financeira
Validade: 30/11/2024
Emitido em: 22/08/2023 10:44 1 de 1

CPF: 812.584.022-20 Nome: BRENDA DE JESUS MORAES ARAUJO
Ass:




Sistemma de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.217.892/0001-66 DUNS®: 943259322

Razido Social: JEFFERSON BENTES DE CASTRO

Nome Fantasia: LANCHE E PIZZARIA FORA DE HORA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/08/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa y

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(ao) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGFN Sem Informagcio * d
EGTS Sem Informagio *) -
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/02/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/09/2023
Receita Municipal Validade: 14/11/2023
Emitido em: 22/08/2023 10:46 1 de 1

CPF: 812.584.022-20 Nome: BRENDA DE JESUS MORAES ARAUJO
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.926.550/0001-46

Razdo Social: M B MONTEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA
Nome Fantasia: M B MONTEIRO COMERCIO E SERVICOS

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/07/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno -~

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia; Nada Consta -~

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 26/10/2023
FGTS Validade: 07/09/2023
Trabalhista  (http:y//www.tst.jus.br/certidao) Validade: 26/12/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 13/07/2023 (%)
Receita Municipal Validade: 28/07/2023 (*) .~

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificacio Econémico-Financeira
Validade: 31/12/2023

Emitido em: 22/08/2023 10:42 I de 1
CPF: 812.584.022-20  Nome: BRENDA DE JESUS MORAES ARAUJO
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.695.661/0001-60 DUNS®: 917555357

Razio Social: PGR REDE DE LANCHONETES, CAFETERIAS E CASAS DE CHA LTDA
Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/09/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piiblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
‘nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 26/11/2023
EGTS Validade: 08/09/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 23/09/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/10/2021 (%)
Receita Municipal Validade: 08/12/2021 (%
Emitido em: 22/08/2023 10:48 1 de 1

CPF: 812.584.022-20 Nome: BRENDA DE JESUS MORAES ARAUJO
Ass: .




